КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.05.2015                                     с. Пировское                                      № 60-393р

	Об утверждении тарифа на подключение
к системе коммунальной инфраструктуры

Рассмотрев предложения администрации района об утверждении тарифа на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, находящейся в казне Пировского района, в соответствии с п.4,1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить тариф на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, находящейся в казне Пировского района, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента  официального опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

Глава Пировского района –
председатель Пировского
районного Совета депутатов                                                         А.И. Евсеев

Приложение к решению
Пировского районного Совета депутатов
от 29.05.2015 г.  № 60-393р

Тариф
на подключение к системе коммунальной инфраструктуры

	№
п/п
	Наименование услуг
	ед.изм.
	кол-во

Холодное водоснабжение
	Теплоснабжение

	тариф
	сумма
	тариф
	сумма

	1

	Потери воды при технологическом отключении  -3часа
	м3
	30
	41,19
	1235,7

	2
	Потери тепловой энергии при
Технологическом отключении
	час.
	2

	895,97
	1791,94

	2
	Заработная плата рабочего
(тарификация  РСО)

	час.
	3
	100,22
	300,67
	100,22
	300,67

	3
	Отчисление на социальные нужды (ПФР,ФСС)
	%
	34,2

	102,83

	102,83

	4
	Затраты на врезку в магистраль

	450,0
	кол-во
	900,0

	4.1
	Врезка трубы соответсвующего диаметра с фланцем (Прайс-Лист ООО «Стали Сибири»)
	шт
	1
	35,0
	35,0
	2
	70,0

	4.2
	Установка задвижки (Прайс-Лист «ТЕХМАРКЕТ)
	шт
	1
	380,0
	380,0
	2
	760,0

	4.3
	Установка трубы с фланцем
(Прайс-Лист ООО «Стали Сибири»)
	шт
	1
	35,0
	35,0
	2
	70,0

	ИТОГО
	2089,2,00

	3095,28